
 
 

Jak zvítězit nad stresem, úzkostí, depresí a  pocitem viny? 

Jste smutní? Nestíháte v  zaměstnání nebo v  rodině? Cítíte obavy z  toho, co vás čeká? Máte 
pocit viny nebo zápasíte s  nějakou závislostí? Máte strach, jestli vůbec zvládnete své 
povinnosti a naplníte očekávání druhých? Možná si tyto otázky nekladete vy sami, ale 
někdo z vašich blízkých má problém se závislostí, smutkem, úzkostí, výčitkami.  

Právě teď s podobnými pocity bojují miliony lidí a v  nesnadném boji může pomoci tato 
kniha. Nenabídne sice žádné zázračné řešení, ale ukáže, co vše se dá změnit! Najdete 
v ní odpovědi na otázky i praktické rady, které mohou přivést na  cestu klidu, obnovy 
a uzdravení.   

Nová cena:   30 Kč 
Objednávky: přes traktát sboru nebo na e-shop Advent Orion 
 

Volně ke stažení e kniha v pdf:  
https://www.advent-orion.cz/ke-stazeni/zobrazit/782 

 

 

Při pohledu do vesmíru pociťujeme úžas nad tím, jak je tento neuchopitelný prostor plný 
hvězd a mlhovin úchvatný. Stejně fascinující je zkoumat život na zemi, vzájemnou 
provázanost všech živých organismů a složité systémy v lidském těle, které umožňují 
člověku nejen jednoduše existovat, ale i učit se, smát se, milovat. Všechny  tyto poznatky 
nás vedou k vědomí, že svět nemohl vzniknout náhodou. Otevírají nám pohled na Boha a 
jeho plán s touto zemí a člověkem.  

Seznamte se s myšlenkami a fakty, ze kterých se vám bude tajit dech. Objevíte něco, co 
zastíní vše, co jste si dosud kdy představovali.  

Nová cena:   30 Kč 
Objednávky: přes traktát sboru nebo na e-shop Advent Orion 
 

Volně ke stažení e kniha v pdf:  
https://www.advent-orion.cz/ke-stazeni/zobrazit/787 
 

 
Leporelo vypráví známý evangelijní příběh o setkání Ježíše s dětmi. Text je psán ve 
čtyřverších, což dětem umožní si jej snadno zapamatovat. V závěru vyprávění je 
jednoduchá aplikace vztahující se k malému čtenáři. Děti jsou tak již odmala vedeny k 
vděčnosti a spoléhání se na Pána Boha. Obrázky vytvořila ilustrátorka Darina Krygielová.  
Leporelo je určeno pro děti od 2 let.  
 

Nová cena:   10 Kč 

Objednávky: přes traktát sboru nebo na e-shop Advent Orion 

  V knížkách nazvaných Kudy do nebe najdete krátké příběhy, bajky, zamyšlení a citáty, 
které vás mohou obohatit na vaší cestě životem.  
První díl  je tematicky zaměřen na cestu života a cestu lásky.  
Druhý na pokoru a odpuštění 
Třetí nás vede k hodnotám, které se z  našich uspěchaných životů zaplavených kdejakými 
starostmi leckdy vytrácejí, k přátelství a radosti  
Čtvrtý připomíná vděčnost za život, ale také to, že jednou budeme muset z  tohoto světa 
odejít.  
Poslední, šestá kniha cyklu, nás vede k  zamyšlení,  zda není soucit a porozumění druhému 
dnes už jen tématem z  historie a že bolest dolehne čas od času na každého z  nás. 
Autorské texty jsou doplněny již dříve vydanými příběhy a citáty různých osobností.  

Nová cena:   20 Kč  (za jeden kus) 
Objednávky: přes traktát sboru nebo na e-shop Advent Orion 
 

 

 

První kniha edice Na křídlech víry s názvem Žhavé uhlíky hřejí dodnes  je tvořena krátkými 
příběhy a zamyšleními, které popisuje dění kolem nás očima žen. Ženy vidí pod povrch, 
vidí nejen očima, ale i srdcem. I  svou víru prožívají ženy jinak. Žena touží po setkání s 
Bohem, po někom, kdo jí rozumí. Potřebuje mu sdělit vše, co prožívá, své radosti i staros -
ti, a cítit, že je  milována. Touží se schoulit do Boží náruče, cítit teplo, lásku, bezpečí a 
nabrat sílu k dalšímu životu „na křídlech víry“.  
 
Kniha „Splněný sen“ je druhým dílem edice „Na kří dlech víry“. Opět v ní najdeme příběhy 
žen, které se  s námi dělí o své postřehy, dojmy i zážitky, v nichž  nám umožňují 
nahlédnout do svého nitra a odhalují  v nich své emotivní pochody. Tato knížka nabízí 
inspiraci pro náš další každodenní život, že ani v těžkých životních obdobích tak 
nemusíme ztrácet naději, kterou nám přináší víra.  

 
Nová cena:   20 Kč  (za jeden kus) 
Objednávky: přes traktát sboru nebo na e-shop Advent Orion 
 

  
 

https://www.advent-orion.cz/ke-stazeni/zobrazit/782
https://www.advent-orion.cz/ke-stazeni/zobrazit/787

